
COMUNE DI PATERNO'
Citta' Metropolitana di Catania

Ordinanza N.
61

Data di registrazione 27/10/2022

OGGETTO:
ORARIO APERTURA E CHIUSURA CIVICI CIMITERI GIORNO 1 
E 2 NOVEMBRE 2022.

IL SINDACO

Attesa la necessità di disciplinare l’apertura dei Civici Cimiteri nelle imminenti ricorrenze delle 
Festività di tutti i Santi e della Commemorazione dei defunti.
VISTO il vigente regolamento cimiteriale.
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

O R D I N A

1. Che nei giorni martedi’ 1 Novembre e mercoledi' 2 Novembre 2022, i civici cimiteri 
osserveranno il seguente orario d’apertura e chiusura: dalle ore 8.00 alle ore 17.00.

2. Il Servizio Cimiteriale è incaricato della esecuzione della presente.

3. Che la presente ordinanza:
a) sia pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune;
b) sia comunicata al Servizio di Polizia Municipale.

Il Responsabile del Procedimento: Elena Maria Teghini
Il Sindaco

ANTONINO NASO / ArubaPEC S.p.A.
(atto sottoscritto digitalmente)


